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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Studieresa till Mallorca för 

Bromstensgårdens personalgrupp 

Förvaltningens förslag till beslut  

Stadsdelsnämnden godkänner att Bromstensgårdens personalgrupp får åka till 

Mallorca under vecka 17, avresa 27 april och hemresa 1 maj 2010. 

 

Christina Heglert Ante Hemphälä 

T.f. stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

 

1. Offert från Via Travel Group, februari 2010 

 

2. Studieprogram, Dag 1 och 2:  

 Hur förebygger och hanterar vi stress på bästa sätt?  

Ramböl – Yvonne Landgren och Kicki Oljemark, februari 2010 

 

3. Dag 3: En gemensam aktivitet t ex vandring i bergen. 

 

Bakgrund 

 

Personalgruppen har under de senaste två åren upplevt att stressnivån i vardagen 

har ökat. Arbetsuppgifterna är av skiftande karaktär och ställer stora krav på 

förmåga att prioritera, samordna och strukturera arbetet i syfte att göra utredningar 

som är av hög kvalitet. Arbetet kräver ett gott samarbete. Beläggningen har under 

lång tid varit hög samtidigt som de inskrivna familjernas psykosociala problematik 

ofta upplevs som mer arbetskrävande än tidigare. Under senare tid har det vuxit 

fram ett behov av att tillsammans lära oss att hantera känslor av stress samtidigt 
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som personalgruppen vill behålla en hög prestationsnivå för att även i framtiden 

kunna göra psykosociala utredningar som är av god kvalitet. Under tiden vi är 

bortresta kommer verksamhetens vikariepool att arbeta. Många av våra vikarier 

känner verksamheten väl. Flera av dem har haft kortare och längre vikariat på 

Bromstensgården.  

 

Bromstensgården är i god ekonomisk balans vilket är ett resultat av bra arbete. 

 

Studieprogrammet kommer att bestå av två heldagar och sker i regi av 

organisationsutvecklingsföretaget Ramböll/Attractor. 

 

Syfte att förebygga och hantera stress i vår vardag. 

 

 Dag 1: 6 timmar 

 Dag 2: 6 timmar 

 

Förvaltningens förslag  

Bromstensgårdens personalgrupp har under senare år upplevt att stressnivån i 

vardagen ökat. Arbetsuppgifterna ställer stora krav på förmåga att prioritera och 

strukturera arbetet likaså krävs att varje anställd kan samarbeta i en ofta mycket 

oförutsägbar vardag. 

 

Som ett stöd i denna situation föreslår förvaltningen att Bromstensgårdens 

personalgrupp får göra denna studieresa i tjänsten. 

 

 

     


